
  

UCHWAŁA NR 7452/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  19  LIPCA 2023 roku 

w sprawie udzielenia dotacji Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w 

Kielcach na remont pomieszczeń w Klinice Chirurgii Dziecięcej, Urologii i 

Traumatologii w Świętokrzyskim Centrum Pediatrii.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022 poz. 2094 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 2 oraz 

art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2023 poz. 991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach w 

wysokości 288 000,00 zł na remont pomieszczeń w Klinice Chirurgii Dziecięcej, Urologii i 

Traumatologii w Świętokrzyskim Centrum Pediatrii. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 

Szpitale ogólne, § 2560 Dotacja  z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Zespolonym w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7452/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lipca roku 

 

      

     Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji na remont 

pomieszczeń w Klinice Chirurgii Dziecięcej, Urologii i Traumatologii w Świętokrzyskim Centrum 

Pediatrii. 

Szacunkowy koszt realizacji zadania ustalony został na podstawie kosztorysu inwestorskiego  

i wynosi 339 249,38 zł. 

W ramach zadania Jednostka planuje przeprowadzić roboty: 

1. budowlane, w tym m.in.: malowanie pomieszczeń wraz z pracami przygotowawczymi, naprawę 

posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych, obudowę poziomą grzejników, 

2. instalacyjne, w tym m.in.: wymianę brodzika natryskowego, wymianę baterii natryskowej  

oraz elementów zestawu umywalkowego. 

     Zaprojektowany i zrealizowany na przestrzeni 2014-2015 roku budynek Świętokrzyskiego 

Centrum Pediatrii spełnił ówczesne wymogi higieniczno-sanitarne oraz funkcjonalne wynikające 

zarówno z potrzeb pacjentów i personelu medycznego. Aktualnie zmieniające się przepisy  

oraz wzrost hospitalizowanych pacjentów zmusiły Jednostkę do odnowienia pomieszczeń Klinki 

aby mogła zakwalifikować się do obecnych norm sanitarnych. Przeprowadzenie niezbędnych prac 

remontowych umożliwi komfortowe i przede wszystkim bezpieczne korzystanie małych pacjentów 

z udzielanych świadczeń oraz usprawni pracę personelu medycznego. 

 


	Uchwała OZ-II.3031.5.8.2023
	Uzasadnienie OZ-II.3031.5.8.2023

